PS 系列
小型直焊式开关电源用户手册
Ver3.0
2007-4-1
武汉力源信息技术有限公司
www.icbase.com 2
武汉力源信息技术有限公司
免费电话：800-880-8051

应用领域
    工业控制系统、测量仪器仪表、通讯系统、医疗设备、楼宇控制、电力检测系统、监控装置
产品命名规则
PS XX W XX  DC  XX X—XXX
 XX=IPB表示带外壳的模块产品
XX=CXX表示客户定制产品
U表示宽输入电压范围产品
 XX表示标称输出电压
 DC表示 DC-DC电压产品
 XX表示标称输入电压
 XX表示输出功率近似值
举例：
PS10W48DC5U-IPB
表示 36—72VDC输入电压范围，10W单 5V输出电压，带外壳的模块产品
PS12W24DC12U-IPB
表示 18—36VDC输入电压范围，12W单 12V输出电压，带外壳的模块产品
    1      2    3    4   5    6
www.icbase.com 13
武汉力源信息技术有限公司
免费电话：800-880-8051
数据手册
DS-122-00007CN
引脚配置
      图 2-1  54×28×20尺寸单路输出产品引出脚配置           图 2-2  68×35×28尺寸单路输出产品引出脚配置
引出脚定义
表 2-1  产品引脚定义
产品型号 引出脚配置图 名称 符号 功能说明
PS5W48DC5U-IPB
PS5W48DC12U-IPB
PS7W48DC12U-IPB
PS5W24DC5U-IPB
PS5W24DC12U-IPB
PS7W24DC12U-IPB
图 2-1
1、2 Vin- 直流电压负输入端
7、8 Vin+ 直流电压正输入端
3、4 GND 隔离直流电压输出地端，每个地脚在内部相互连接
5、6 Vout 隔离直流电压输出端
PS10W48DC5U-IPB
PS12W48DC5U-IPB
PS12W48DC12U-IPB
PS10W24DC5U-IPB
PS12W24DC5U-IPB
PS12W24DC12U-IPB
图 2-2
1、2 Vin- 直流电压负输入端
9、10 Vin+ 直流电压正输入端
4、5 Vout 隔离直流电压输出端
3、6、
7、8
GND 隔离直流电压输出地端，每个地脚在内部相互连接
产品主要性能指标
1. 工作温度范围，封闭模块产品-25～+45℃，储存温度范围-40～+85℃，引脚焊接温度 280℃ 10秒
2. 输入输出隔离电压 2500VDC
3. 开关变换器工作频率 100KHz
4. 输出短路和过热保护功能
5. 其它性能参见参数表 2-2
V
in
-
1
V
in
-
2
GND3
Vout4
GND 6GND 7
V
in